
 1 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 4395/30.01.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                            3η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                               την 29.01.2015 

 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 29η 

Ιανουαρίου 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.45 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 

3237/23.01.2015 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, 

η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 

στις 23.01.2015 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     «    « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Δ.Σ.      «    « 

5.   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.    «    « 

6.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.      «    « 

7.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.               «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.      Μέλος της Ο.Ε. 

       
ΑΠΟΦΑΣΗ –015–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 4ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά στην έγκριση πίστωσης για 

εξόφληση δαπανών προηγούμενου οικονομικού έτους. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 3570/26-01-2015 σχετικό 

έγγραφο της Οικονομικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Παρακαλούμε να εγκρίνετε  πίστωση  συνολικού ποσού  703.678,21 € για  

εξόφληση δαπανών   προηγουμένων ετών σύμφωνα με τον αναλυτικά ανά οφειλή 

επισυναπτόμενο πίνακα. Για την πίστωση αυτή έχει  προβλεφθεί ποσό στον 

προϋπολογισμό του οικονομικού  έτους 2015 και θα βαρύνει τους: 

      Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    Κ.Α. ΠΟΣΟ σε € 

80.8112.0001 Αμοιβές αιρετών αρχόντων και τρίτων 15.989,91 

ΑΔΑ: ΩΞΞ5ΩΕΒ-Τ6Ι



 2 

80.8113.0001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 227.148,35 

80.8115.0002 Διάφορα έξοδα 115.992,69 

80.8116.0001 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 83.032,24 

80.8117.0001 Λοιπά έξοδα 136.162,10 

80.8121.0001 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων & προμήθειες παγίων 5.807,46 

80.8122.0001 Έργα 119.545,46 

 ΣΥΝΟΛΟ 703.678,21 

 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης       

 Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει την πίστωση των επί μέρους ποσών ως κάτωθι:    

 
 

Κωδ. 
Δευτ. 
Κωδ. Επωνυμία 

Υπόλοιπο 
Πίστωση 

        

52425   Clevermedia - ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 532,83 

11652   Α.Ε.Π.Ι.  Α.Ε. 4.229,54 

454   ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2.997,96 

53760   ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ Α. ΣΤΑΥΡΟΣ 5.719,50 

324   ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ - ΣΜΠΟΥΝΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 744,15 

24196   ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1.315,00 

105   ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ Φ. ΜΑΡΙΑ 360,93 

36117   ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 90,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 80.8112.0001 15.989,91 

        

53882   ΑΦΟΙ ΜΗΤΡΟΥ - ΓΡ. ΜΗΤΡΟΥ & ΥΙΟΙ Α.Ε. 1.660,00 

40649   CKS SPORTS Γ.ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ-Β.ΧΕΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 2.287,80 

38516   COMMERCIAL VALUE ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 43.380,98 

52035   TOI TOI HELLAS A.E. 340,10 

37235   UNI SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ε. 4.883,75 

50543   ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α. ΗΛΙΑΣ Ε.Π.Ε. - SPIDER SECURITY ΕΠΕ 10.435,32 

31488   Γ.ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Ε.Π.Ε. 61.585,78 

53726   ΓΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ - "ΜΑΚΡΗΣ SERVICE.gr" 2.583,00 

22637   ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε. 9,94 

15745   ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 298,41 

44222   Δ.ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 13.964,74 

11620   ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΕΕΓΑ -170,58 

53016   ΕΙΔΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΜΟΝ.ΕΠΕ 2.924,14 

12993   ΕΜΚΑΤΕΧ- ΓΕΜΗ Α.Ε. 2.317,06 

36701   ΕΠΑΦΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ 1.220,95 

26190   ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε. 835 

ΑΔΑ: ΩΞΞ5ΩΕΒ-Τ6Ι



 3 

51038   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.ΝΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - "GET IN ACTION" 4.612,50 

25   ΕΥΔΑΠ Α.Ε 96,75 

18259   ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΡΑΓΚΙΑ 467,40 

36064   ΕΥΡΟΠΡΑΪΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΠΕ 187,58 

69   ΚΑΟΥΣΗΣ Α.  Α.Ε. 13.266,22 

26272   ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 89,25 

15960   ΚΛΙΜΑΤΕΡ Α.Ε. 1.752,30 

53928   ΚΟΚΚΙΝΗ Ν. ΔΗΜΗΤΡΑ 3.028,26 

25286   ΚΟΥΜΠΟΥΡΟΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ 1.968,00 

30452   ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 61,27 

53 ΔΦ ΛΙΟΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 194,70 

71   ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. ΤΑΚΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 2.118,47 

32257   ΜΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ & ΜΙΧΑΗΛ 432,00 

53818   ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΗΣ ΕΥΘ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9.242,22 

52091   ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ Α.Ε. 61,50 

33720   ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 2.375,86 

30248   ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. 5.927,68 

20280   ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9.979,60 

20280   ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22.730,40 

    ΣΥΝΟΛΟ 80.8113.0001 
227.148,3

5 

        

46156   
΄΄ΕΡΜΗΣ PRODUCTION΄΄ Γ.ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ-Σ.ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ 
Ο.Ε. 697,38 

51580   ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. 1.925,96 

21222   ΑΦΕΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ Ο.Ε. 165,31 

13189   ΒΑΣ. ΖΑΡΑΝΙΚΑΣ-ΣΠΥΡ.ΖΑΡΑΝΙΚΑΣ Ο.Ε. 1.482,94 

53563   ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 37.138,14 

30486   ΓΚΑΝΤΗΡΑΓΑΣ Ι. & ΣΙΑ ΟΕ 68,88 

42424   ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 147,60 

47875   ΔΙΑΣ ΑΕ 651,17 

22718   ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 492,00 

26197   η ΑΥΓΗ Α.Ε. 177,12 

53564   ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 37.138,14 

65   ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 169,74 

296   ΗΧΩ- ΣΠ.ΑΜΠΕΛΑΚΗΣ 626,95 

30250   ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2.376,14 

324   ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ - ΣΜΠΟΥΝΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 5.301,30 

18102   ΝΑΚΑ ΑΦΟΙ Ο.Ε. 2.381,28 

53304   ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΕΛΕΝΗ 1.921,00 

53525   ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΕ/ΠΙΡΠΙΝΙΑ-ΧΟΧΛΑΚΗ 1.107,00 

43684   ΤΣΙΑΒΟΣ ΧΡΗΣ. ΝΙΚΟΣ 6.150,00 

22559   I. ΓΟΥΡΤΖΕΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.488,30 

30151   ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ Η. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13.965,67 

ΑΔΑ: ΩΞΞ5ΩΕΒ-Τ6Ι



 4 

19336   ΔΑΝΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 160,00 

65   ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -55,27 

25470   ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 21,74 

19222   ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ Α.Ε. -"ΑΔΕΣΜΕΥΤΟΣ ΤΥΠΟΣ" 214,20 

24747   ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ 80,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 80.8115.0002 
115.992,6

9 

        

51107   EURO ATHLETIC- ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΧΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ 4.883,10 

22559   I. ΓΟΥΡΤΖΕΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 824,10 

16173   ICC MATERIALS A.E. 1.974,15 

14144   INTELLTECH A.E. 119,47 

49717   ΑΛΚΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ Ε.Π.Ε. 799,99 

51580   ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. 11.166,99 

21356   ΒΕΝΙΟΣ ΙΩΑΝ.ΜΙΧΑΗΛ 22.717,12 

33335   ΕΚΟ ΑΝΩΝ. ΒΙΟΜΗΧ.& ΕΜΠΟΡ.ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ 18.954,77 

15305   ΚΟΝΤΟΥ ΑΦΟΙ ΠΑΝ.& ΔΗΜ Ο.Ε. 578,10 

38938   ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.890,62 

438   ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 496,23 

48058   Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ Α.Ε. 9.478,38 

53925   Χ. & Α. ΤΣΑΠΑΡΑ Ο.Ε. - "ΙΔΕΑΤΟ" 8.149,22 

    ΣΥΝΟΛΟ 80.8116.0001 83.032,24 

        

50700   MUHAMMAD ARSHID 45,00 

44271   XHUTI KLODIAN 45,00 

17494   Α.Ο. ΕΝΩΣΗ ΙΛΙΟΥ 13.500,00 

18699   Α.Ο. ΙΑΣΩΝ 7.000,00 

18713   Α.Ο. ΝΕΟΙ ΠΑΛΑΤΙΑΝΗΣ 5.000,00 

64   ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΙΛΙΟΥ-ΙΛΙΟΝ 4.500,00 

25283   ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΙΛΙΟΥ 2.700,00 

50671   ΑΙΧΜΗ ΙΛΙΟΥ Α.Π.Σ. 900,00 

44431   ΔΙΚΤΥΟ ROM 1.800,00 

31455   
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ -ΕΞΩΡΑΪΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ν.ΛΙΟΣΙΩΝ Ο 
ΜΕΡΜΥΓΚΑΣ" 2.250,00 

47292   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΘΝΗ ΥΦΕΣΗ & ΕΙΡΗΝΗ 900 

38456   
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΣ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
"ΕΛ.ΠΑ.ΧΟ." 1.800,00 

31459   ΕΝΩΣΗ ΛΙΟΣΙΟΤΩΝ ΙΛΙΟΥ 6.300,00 

31457   
ΕΞΩΡΑΪΣΤΙΚΟΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ 
"Η ΕΘΝΙΚΗ ΕΣΤΙΑ" 4.500,00 

257   Μ.Ε.Ν. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 2.700,00 

25224   ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΝΕΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ 7.000,00 

20616   ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΚΑΔΩΝ ΙΛΙΟΥ "ΠΡΟΣΕΛΗΝΟΙ" 7.200,00 

42178   ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΕΙΩΝ "Η ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ" 7.000,00 

29910   ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΠΑΛΑΙΜΑΧΩΝ Α.Ο. ΙΑΣΩΝ 900,00 

ΑΔΑ: ΩΞΞ5ΩΕΒ-Τ6Ι



 5 

50799   
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΧΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗ 1.800,00 

19001   ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ ΝΙΚΗ ΙΛΙΟΥ 900,00 

31450   ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΦΛΟΓΑ 2.250,00 

39021   ΔΟΥ ΙΛΙΟΥ (ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ) 43.799,50 

47902   ΕΜΠ (ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ) 141,77 

48436   ΕΝΙΑΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 702,52 

391   ΙΚΑ (ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ) 0,00 

45072   ΤΑΔΚΥ ΤΕΑΔΥ (ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ) 7.632,33 

45073   ΤΑΔΚΥ ΤΠΔΥ (ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ) 2.544,17 

36622   ΤΣΜΕΔΕ (ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ) 351,81 

    ΣΥΝΟΛΟ 80.8117.0001 
136.162,1

0 

        

345   SATO A.E. 195,60 

53927   Ν. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 150,00 

38196   ΠΕΠΠΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 4.001,74 

33511   ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.460,12 

    ΣΥΝΟΛΟ 80.8121.0001 5.807,46 

        

29895   ΒΕΛΚΑΤ ΑΤΕ 36.040,13 

101   Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ Α.Ε. ΟΤΑ 36.421,70 

101   Δ.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ Α.Ε. ΟΤΑ 9.045,48 

34145   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ  & ΣΙΑ Ο.Ε. 4.181,29 

35625   ΠΟΛΙΤΗΣ Γ.ΧΡΗΣΤΟΣ 4.145,07 

47187   ΡΗΓΑ ΑΦΟΙ Α.Τ.Ε. 29.024,22 

40765   
ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ Ι.Δ. - ΓΕΡ.Ε.ΚΟΣΣΟΒΑΣ Ο.Ε. "Χ. & Κ. 
ΤΕΧΝΙΚΗ" 687,57 

    ΣΥΝΟΛΟ 80.8122.0001 119.545,46 

        

    ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 703.678,21 

 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ    

 

    

  
Κ.Α. 80/8122.0001 

 

    

  
ΑΝΑΔΟΧΟΣ : Δ.Ε.Κ.Τ.Ε.  ΙΛΙΟΥ  Α.Ε. ΟΤΑ 

 

  Α/Α 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ 

   ΠΟΣΟΝ ΣΕ  
         ΕΥΡΩ 

1   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β1 ΟΜΑΔΑΣ 1995 (4ος τελ.) 1.537,96 

    2   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΔΡΟΜΩΝ Β7 ΟΜΑΔΑΣ 
1995 (3ος τελ.) 

1.456,25 
3   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΟΔΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Β2 ΟΜΑΔΑΣ 1996 (3ος 

τελ.) 
922,60 

ΑΔΑ: ΩΞΞ5ΩΕΒ-Τ6Ι



 6 

4   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β3 ΟΜΑΔΑΣ 1997 (3ος τελ.) 1.374,91 
5   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β4 ΟΜΑΔΑΣ 1997 (2ος) 1.009,49 
6   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β7 (Α.Μ. 6/97) (4ος τελ.) 1.374,38 
7   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β8 1997 (4ος τελ.) 1.374,69 

    8   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΔΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ ΟΔΩΝ ΕΡΓ.Β2/98 (3ος 
τελ.) 

1.246,44 
9   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΔΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ ΟΔΩΝ ΕΡΓ.Β13/98 (3ος 

τελ.) 
1.253,78 

10   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΔΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ ΟΔΩΝ ΕΡΓ.Β14/98 (3ος 
τελ.) 

1.292,79 

11   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ.Β16/98 (3ος τελ.) 1.281,59 
12   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ.Β17/98 (3ος τελ.) 705,93 
13   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ.Β18/98 (3ος τελ.) 927,68 
14   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β3/1999 (3ος τελ.) 1.387,85 
15   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β6/99 (3ος τελ.) 1.396,63 
16   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β7/99 (3ος τελ) 1.394,57 
17   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΡΓ.Β5/01 (3ος τελ.) 
1.075,52 

18   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β9/01 (2ος τελ.) 1.377,62 
19   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β12/01 (3ος τελ.) 1.362,30 
20   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΡΓ.Β2/02 (3ος τελ.) 
740,05 

21   ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β5/02  (3ος τελ.) 1.325,55 
22   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4569 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η26/00 (2ος τελ.) 
873,07 

23   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4566 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η27/00 (2ος τελ.) 

873,07 
24   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4634 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η28/00 (2ος τελ.) 
873,07 

25   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4596 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η29/00 (3ος τελ.) 

1.396,92 
26   ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ( Α.Μ: 98/97) (2ος τελ.) 
3.130,22 

27   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ AM: ΑΠ2/05 (4ος τελ.) 1.868,11 
28   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ  (Α.Μ.:ΑΠ 1/05) (2ος τελ.) 

1.588,66 
29  ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓ.Δ1/14  (1ος ) 

9.045,48 
       
                                                                                          ΣΥΝΟΛΟΝ 45.467,18 

 
 

  ΑΛΛΟΙ ΑΝΑΔΟΧΟΙ 

    
   ΒΕΛΚΑΤ Α.Τ.Ε. 

 

ΑΔΑ: ΩΞΞ5ΩΕΒ-Τ6Ι



 7 

1  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΟΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ.Α5/09 (2ος) 36.040,13 
  Ι.Δ.ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ - ΓΕΡ.Ε.ΚΟΣΣΟΒΑΣ Ο.Ε. 

 2  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ.Γ1/09  (7ος τελ. ) 687,57 

  ΔΟΜΟΚΡΑΤ Ο.Ε. - Κ.ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

 3  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β1/09 (9ος τελ.) 4.181,29 
  ΑΦΟΙ ΡΗΓΑ ΑΤΕ 

 4  ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Α.Μ.:OIK 02/2014 (1ος ) 29.024,22 
  ΠΟΛΙΤΗΣ Γ.ΧΡΗΣΤΟΣ 

 5  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΣΤΟΥΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΔΗΚΕΠΑ 4.145,07 
   

                                                                                           ΣΥΝΟΛΟΝ 74.078,28 

        

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  Κ.Α. 80/8122.0001   (45.467,18+ 74.078,28 ) 119.545,46 

 
 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                         Τα Μέλη 

                         Κουμαραδιός Γ.,  Βομπιράκη Ν.Γκόγκος Κ.,  

                                                                    Χαραλαμπόπουλος Ι., Φεγγερός Β.,                     

                                                                      Κουτσιανάς Π., Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

 

ΑΔΑ: ΩΞΞ5ΩΕΒ-Τ6Ι



 8 

 

 

   

 

  

    

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

   

ΑΔΑ: ΩΞΞ5ΩΕΒ-Τ6Ι


		2015-02-02T12:58:18+0200
	Athens




